Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Setor de Licitações e Contratos

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 ou (55) 3338-1022

Inscrição Estadual: 4550000537
Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: licita@novaramada.rs.gov.br

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020 – PROCESSO 244

O MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita

no CNPJ sob nº. 01.611.828/0001-49, com sede na Avenida Gustavo König, nº. 95, Centro

Administrativo, município de Nova Ramada/RS, através de seu representante legal Sr. Marcus Jair

Bandeira, Prefeito, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a

SUSPENSÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020 - PROCESSO Nº 244, que tem como

objeto a aquisição de materiais de expediente e similares, devido a pandemia enfrentada pelo novo

Coronavírus (COVID-19). O Município comunicará aos interessados nova data de abertura da sessão

pública para recebimento de credenciamento, propostas e habilitação.

Nova Ramada (RS), 25 de março de 2020.

__________________________         _________________________________

Marcus Jair Bandeira                                                               Taciana Rubia Stefani

Prefeito                                                                                         Setor de Licitações

,

Registre-se e Publique-se:                                                                Aprovo:

 ______________________                                                  __________________________

 Adrieli Raquel da Silva Räder                                                 Giomára Bester Damian

   Sec. Mun. de Administração                                             OAB/RS 70.615- Assessora Jurídica